МОБУ «Средняя общеобразовательная школа №33 имени Л.А.Колосовой»
( с углубленным изучением отдельных предметов)
Городского округа «Город Якутск»

Приказ

[bookmark: _GoBack]от  8  июля  2021г.                                                                                     № 01-14/221а

«О приеме детей в 1 класс»

       В соответствии с приказом  о приеме заявлений в первый класс  на 2021-2022 учебный год  в  МОУ ГО "город Якутск .
П р и к а з ы в а ю:
1.Считать зачисленными на 2021-2022 учебный год следующих учащихся  по списку:
  1. №98401/СЗ/21070575051
  2. № 98401/СЗ/210707950
  3. №98401/СЗ/210708931

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ СОШ №33:                                                            Таюрская Т.С.